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MATRIX ZBA
Sæt MATRIX batteritrykket op hvor som helst og 
styr hvad som helst med Z-Wave. 

Med dens lave energiforbrug, tidløse design og trådløse Z-Wave kommunikation er MATRIX 
ZBA7140 det logiske valg når du skal vælge fjernbetjening til dit smart home.

Hvert felt har et taktilt tryk, der kan holde op til fire funktioner til at kontrollere andre Z-Wave 
enheder med. Brug den i kombination med DIMMY eller en fortrådet MATRIX afbryder til 
at styre dit lys som du vil. Du kan også styre scener, Z-Wave forbundne stikkontakter og 
aktuatorer såsom gardinmoduler, garageporte og varmestyring.

MATRIX ZBA kan sættes op lige der, hvor du vil have det, da rammen blot klistres til en 
flade med dobbeltklæbende tape. Yderligere passer den i alle FUGA®-kompatible dåser og 
rammesystemer.

TYPE ZBA7140



Matrix ZBa7140 dataBlad12 2022

TEKNISKE SPECIFIKATIONER
diMENSiONEr: H 44 mm x W 46 mm x D 8 mm

BattEritYPE: Knapcellebatteri 3V CR2032

BattErilEVEtid: Op til 5 år

radiOPrOtOKOl: Z-Wave: 868.4MHz – 700 Series

iNdMEldiNG: SmartStart eller Classic Inclusion

SiKKErHEd: S2 Security

Ret til ændringer forbeholdes

EGENSKABER
Baseret på Z-WAVE PLUS 700 SERIEN der giver længere rækkevidde  og lavere 
energiforbrug i forhold til 500 serien.

Batteriet er et udskifteligt knapcellebatteri.

Batteri-indikator kan ses i en Z-Wave controller eller ved hjælp af lyset i trykkene. 
LED’erne vil begynde at lyse gult og senere rødt, når batteriet er ved at være fladt.

Indeholder SINGLE-CHANNEL COMMAND CLASS for en bedre visualisering i en 
Z-Wave Controller, samt for bedre styring og rapportering over for andre Z-Wave 
enheder.

Indeholder CENTRAL SCENE COMMAND CLASS for nem scene styring i en Z-Wave 
Controller.

Mulighed for SMARTSTART INCLUSION, hvor QR koden på enheden blot scannes for 
indmelding i Z-Wave netværket. 

Mulighed for OTA FIRMWAREOPDATERING, hvilket betyder at enhedens firmware kan 
opdateres trådløst over Z-Wave netværket.

(1) ValGFri raMME kompatibel med 
FUGA®-dåse - skal købes separat.

(2) BattEriEt er et udskifteligt CR2032 
knapcellebatteri

(3) BaSEN med al magien indeni.

(4) taNGENtEN er lavet af translucent hvid 
plast, der matcher dine eksisterende 
rammer, stikkontakter og afbrydere.

KONSTRUKTION




